672ª feira | 29/Nov/2021 - Edição nº 11064

PORTARIA nº 06/2021
Designação de Colaboradores do PALCOPARANÁ para compor a

Comissão Especial de Julgamento e seleção de propostas.

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 20 do Estatuto
do PALCOPARANÁ, homologado pelo Decreto 11.907, de 04 de Dezembro de 2018; RESOLVE designar os Colaboradores, ANDREI JOSÉ MUCELINI, portador da
Cédula de Identidade RG nº 4.424.628 SSP/SC, LAURA INES SADA HADDAD, portadora da Cédula de Identidade RG nº 5.783.406-4 SESP/PR e LUCAS MEDEIROS
VILCHES, portador da cédula de Identidade R.G. nº 30.237.786-4 SESP/SP, para constituírem a COMISSÃO ESPECIAL DE JULGAMENTO E SELEÇÃO DE PROPOSTAS
DE CHAMAMENTO DE PATROCÍNIO.

Curitiba/PR, 29 de novembro de 2021.
Fabianne Gusso Mazzaroppi Winkelmann
Diretora Presidente do PALCOPARANÁ

166355/2021

Em Tempo

PALCO PARANÁ

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

www.imprensaoficial.pr.gov.br

A história do Paraná
passa por aqui.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
784436721

Documento emitido em 09/12/2021 13:46:57.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11064 | 29/11/2021 | PÁG. 67

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.